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Møte 6 Forhandlinger om byvekstavtale i Tromsø 
  
Tidspunkt: 3. november 2022 12.00-15.30 
Sted: Formannskapssalen Tromsø Rådhus 
 
Saksliste 
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Sak 31/22 Økonomisk ramme statlige midler  
Sak 32/22  Midler og bidrag fra Tromsø kommune og Troms og Finnmark fylkeskommune  
Sak 33/22 Forslag til tiltak for gange, sykkel og trafikksikkerhet  
Sak 34/22 Forslag til prioritert portefølje  
Sak 35/22 Gjennomgang av avtaletekster  
Sak 36/22 Møteplan 
Sak 37/22 Videre prosess  
Sak 38/22 Eventuelt 
 
DAGSORDEN 
 
Saksbehandler: Morten Rannem/Malin Bismo Lerudsmoen   
Dato: 31.10.2022  
 
Sak 28/22  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Se vedlegg 1 – dette vedlegget 
 
Forslag til konklusjon: Innkalling og saksliste er godkjent. 
 
Sak 29/22 Godkjenning av referat  
Se vedlegg 2 
 
Forslag til konklusjon: Referatet er godkjent. 
 
Sak 30/22 Presentasjon av transportanalyse Tromsø  
Se vedlegg 3 og 4 
 
Vedlegg 3 viser en sammenstilling og presentasjon av trafikkstrømmer, trafikkmengder samt 
resultater fra Reisevaneundersøkelsen 2020 i Tromsø. Vedlegg 3 er basert på tall fra Statistisk 
sentralbyrå, Arealdataverktøyet (ADV), trafikktellepunkter, Reisevaneundersøkelse (RVU) for Tromsø 
og transportmodell for Tromsø (DOM-Tromsø).  
 
Vedlegg 4 er en presentasjon av rapporten i vedlegg 3, og har i tillegg også med data fra 
Reisevaneundersøkelsen for 2021, som ble klar først 27.10.22, altså etter at rapporten i vedlegg 3 var 
ferdig. Statens vegvesen vil i møtet vise presentasjonen.  
 
Forslag til konklusjon: Transportanalysen legges til grunn for det videre arbeidet med byvekstavtalen. 
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Sak 31/22 Økonomisk ramme statlige midler  
Vedlegg 5 ettersendes 
Statens vegvesen forventer å motta brev om økonomiske rammer for statlige midler fra 
Samferdselsdepartementet før møtet avholdes 03.11. Dette brevet vil ettersendes så snart det 
foreligger.  
  
Forslag til konklusjon: Statens vegvesen vil legge fram et forslag til detaljering av de statlige 
rammene for neste møte i forhandlingsutvalget.  
 
Sak 32/22 Midler og bidrag fra Tromsø kommune og Troms og Finnmark 

fylkeskommune  
Uten vedlegg 
 
Fylkeskommunen har foreslått tekst om midler til avtaleteksten som behandles under sak 35. 
Tekstene inneholder imidlertid ikke hvor mye midler som er lagt inn i avtalen. Fylkeskommunen og 
kommunen vil redegjøre for dette i møtet i forhandlingsutvalget 03.11.  
 
Forslag til konklusjon: Det foreligger ikke forslag til konklusjon på dette punktet i dagsorden 
 
Sak 33/22 Forslag til tiltak for gange, sykkel og trafikksikkerhet 
Se vedlegg 6 
 
Saken er utarbeidet av en arbeidsgruppe bestående av Statens vegvesen, Tromsø kommune og 
Troms og Finnmark fylkeskommune. I møtet vil arbeidsgruppen presentere saken. 
 
Forslag til konklusjon: Forslagene til tiltak og innspill fra forhandlingsutvalget i møtet tas med inn i 
arbeidet med å lage et felles forslag til neste møte i forhandlingsutvalget. 
 
Sak 34/22  Forslag til prioritert portefølje 
Saken legges frem i møtet på bakgrunn av omtalen nedenfor – uten saksframlegg. 
 
Det var planlagt at alle tre parter til forhandlingsmøte 6 skulle levere et forslag til omforent prioritert 
tiltaksliste for byvekstavtalen. Tromsø kommune og Troms og Finnmark fylkeskommune er veldig 
innstilt på å komme fram til en god og omforent byvekstavtale for Tromsø og så raskt som mulig, og 
vil så godt de kan levere på det som er nødvendig til de enkelte forhandlingsmøter. Kommunen og 
fylkeskommunen har gjort noen innledende vurderinger rundt dette, og har kommet til at det ikke lar 
seg gjøre å få til en omforent liste til forhandlingsmøte 6.  
 
I møtet vil Troms kommune og Troms og Finnmark fylkeskommune legge fram noen punkter for 
videre oppfølging av avklaring på kommende forhandlingsmøter.  
 
Forslag til konklusjon: Fylkeskommunen og kommunen, vil i samarbeid med SVV og med bakgrunn i 
innspillene i dette møtet og forrige møte lage forslag til prioritert liste, som så legges fram for 
forhandlingsutvalget i neste møte. 
 
Sak 35/22 Gjennomgang av avtaletekster 
Se vedlegg 7 
 
I saken er det lagt inn nye tekster i følgende delkapitler: 
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- Disposisjonen er oppdatert med nytt kapittel for parkering samt nytt vedlegg 1 
- Kapittel 4.2: Fylkeskommunale og kommunale midler 
- Kapittel 5: Drift av kollektivtransport 
- Kapittel 6: Arealutvikling 
- Kapittel 7: Parkering 
- Vedlegg 1: Situasjonsbeskrivelse arealutvikling 
 
Forslag til konklusjon: Utkastet til avtaletekster tas inn med de kommentarer som kom i 
forhandlingsutvalgets møte nr 6. 
 
Sak 36/22 Møteplan første halvår 2023 
Uten vedlegg 
 
Sekretariatsleder redegjør for at det jobbes med møteplan for første halvår 2023. Det har vært en e-
post-runde med partene med aktuelle datoer. 
 
Forslag til konklusjon: Endelig møteplan legges fram for forhandlingsmøte 7 i desember.  
 
Sak 37/22 Videre prosess 
Se vedlegg 8 
 
Statens vegvesen vil legge fram forslag til oppdatert framdriftsplan. 
 
Forslag til konklusjon: Forhandlingsløpet fortsetter som planlagt med de endringene som kom fram i 
møtet. 
 
Sak 38/22 Eventuelt 


